無 線 局 廃 止 届

平成　　年　　月　　日

北陸総合通信局長　殿

免許人
住　　所
〒
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

（電話）
下記のとおり無線局を廃止したいので、電波法第２２条の規定により届けます。

記

１．無線局の種別
特定船舶局　　・　　無線航行移動局
２．識別信号
３．免許の番号
４．免許の年月日
平成　　年　　月　　日

５．廃止する年月日
平成　　年　　月　　日

６．廃止する理由
７．免許状返納
□　本廃止届に添えて返納します。
□　廃止後、返納します。

□　紛失又は処分しました。
無 線 局 廃 止 届

平成　　年　　月　　日

北陸総合通信局長　殿

免許人
住　　所
〒９２０－８７９５
石川県金沢市広坂２－２－６０

氏　　名　　　総務　太郎　　　印

代表者氏名

（電話）
下記の無線局を廃止したいので、電波法第２２条の規定により届けます。

記

１．無線局の種別
特定船舶局　　・　　無線航行移動局
２．識別信号
ほくりく３せい
３．免許の番号
○○Ｔ○○○○○○
４．免許の年月日
平成　１年１２月３１日

５．廃止する年月日
平成　　年　　月　　日

６．廃止する理由
売船のため。
７．免許状返納
□　本廃止届に添えて返納します。

□　廃止後、返納します。

□　紛失又は処分しました。
提出日を記載してください。

該当する局種に○

廃止後は速やかに免許状を返納し、必ずアンテナを撤去してください。

（既に無線設備がない場合など、廃止届と同時に免許状を返納しても構いません。）

簡潔に記載してください。

提出日の前ではなく、廃止予定の日（当局へ到着する日以降の日付）を記載してください。

捨印